                                                            Obec Milíkov
                                      Rozpočtové opatření č. 3/2021

Rozpočtové opatření na rok 2021 č. 3 obsahuje tento souhrn navrhovaných změn:

	
č.
	
odd §
	
pol.
	
Navrhovaná změna rozpočtu
	Rozpočet stávající
	Návrh úpravy
	Rozpočet po úpravě


			P Ř Í J M Y
	1

	


	
4116

	
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

	
0

	
195 000,-


	
195 000,-


	
	
	
	Celkem                                
	0,-
	195000,- 
	195 000,-



                              V Ý D A J E 
	1

	4222
4222
	5011
5032
5031 
5132
5175      

	Platy zaměstnanců VVP
Zdravotní pojištění 
Sociální pojištění
Ochranné pomůcky
Pohoštění ( nápoje)
	   	135 000,-
                    0
                     0
                     0
                     0
	    60 000,-

    35 000,-
    20 000,-

      3 000,-

      2 000,-
	 195 000,-

 35 000,-
  20 000,-

     3 000,-

      2 000,-

	
	
	
	Celkem                                
	135 000,-
	120 000,-

	 255 000,-



Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření  č.3/2021  je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Rozpočtové opatření zpracovává starosta obce a jeho projednání a schválení doporučuje zastupitelstvo obec Milíkov.    
Zastupitelstvo obce Milíkov na svém zasedání zastupitelstva obce pověřilo starostu obce k úpravě rozpočtu příjem uchazečů z ÚP na veřejně prospěšné práce .
Rozpočtové opatření se týká úpravy rozpočtu příjmové položky 4116 s ÚZ 13101 neinvestiční transfér ze státního rozpočtu na podporu zaměstnanosti.   
 Zveřejněno na internetových stránkách obce Milikov www.milikov.cz, v listinné podobě k nahlédnutí v budově Obecního úřadu v Milíkově, kancelář účetní v úředních hodinách.
V Milíkově dne : 30.6.2021                                                                                Jan Benka
                                                                                                                               starosta obce   
                                                                               
                                                                                                                                                                                   
